

# **Tømrer Frederiksberg ApS**

**Nordre Fasanvej 4, 1. tv.  
2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 32 28 58 05**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021  
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. august 2021

---

Jan Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrer Frederiksberg ApS  
Nordre Fasanvej 4, 1. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 28 58 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 30. juni 2009

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Jan Andersen, direktør  
Thomas Løvegaard, direktør

### Revisor

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at drive tømrer og snedkervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 6.433, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 261.677.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

### Oplysninger om fortsat drift

Af selskabet gæld på t.DKK 568 udgør t.DKK 269 gæld til kapitalejere. Kapitalejererne har afgivet erklæring om kun, at kræve tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette samt af tilføre selskabets likviditet i takt med selskabets behov herfor. Erklæringerne er maksimeret til t.DKK 100 og gældende frem til 30.06.2022.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>810.493</b>	<b>628.040</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-789.511</u>	<u>-733.468</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>20.982</b>	<b>-105.428</b>
Af- og nedskrivninger		<u>-6.634</u>	<u>-11.885</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>14.348</b>	<b>-117.313</b>
Finansielle indtægter		0	20
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.915</u>	<u>-7.072</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.433</b>	<b>-124.365</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.433</u></b>	<b><u>-124.365</u></b>
Overført resultat		<u>6.433</u>	<u>-124.365</u>
		<b><u>6.433</u></b>	<b><u>-124.365</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		973	7.607
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>973</u>	<u>7.607</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>973</u>	<u>7.607</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.750	16.695
Udskudt skatteaktiv		1.000	1.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>193.750</u>	<u>17.695</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>111.869</u>	<u>171.090</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>305.619</u>	<u>188.785</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>306.592</u></u>	<u><u>196.392</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-386.677</u>	<u>-393.110</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-261.677</b></u>	<u><b>-268.110</b></u>
Anden gæld		<u>269.158</u>	<u>262.004</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>269.158</b></u>	<u><b>262.004</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.216	34.042
Anden gæld		<u>150.895</u>	<u>168.456</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>299.111</b></u>	<u><b>202.498</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>568.269</b></u>	<u><b>464.502</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>306.592</b></u>	<u><b>196.392</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	731.864	671.395
Andre omkostninger til social sikring	24.894	20.071
Andre personaleomkostninger	32.753	42.002
	<u><b>789.511</b></u>	<u><b>733.468</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.915	7.072
	<u><b>7.915</b></u>	<u><b>7.072</b></u>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-393.110	-268.110
Årets resultat	0	6.433	6.433
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>-386.677</b>	<b>-261.677</b>

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på. Ledelsen forventer, at kapitalen kan re-etableres via den fremtidige indtjening.

Oplysninger om fortsat drift

Af selskabet gæld på t.DKK 568 udgør t.DKK 269 gæld til kapitalejere. Kapitalejererne har afgivet erklæring om kun, at kræve tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette samt af tilføre selskabets likviditet i takt med selskabets behov herfor. Erklæringerne er maksimeret til t.DKK 100 og gældende frem til 30.06.2022.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 28-38 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 6 og frikøbsydelse på t.DKK 72, i alt t.DKK 300.